
UCHWAŁA NR LXXXIII/458/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 
Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję z dnia 27 marca 2023 r. o przystąpienie do Sojuszu 
Pokojowego i o potwierdzenie sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo z przyczyn 
wskazanych 
w uzasadnieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Białej Piskiej, zobowiązując 
do doręczenia uchwały wnoszącemu petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób  zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9965407F-448A-44D7-A92C-9F8854480BAF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27 marca 2023 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej do Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej 
wpłynęła petycja o przystąpienie do Sojuszu Pokojowego i o potwierdzenie sprzeciwu na połączenie Polski i 
Ukrainy w jedno państwo. 

W dniu 21 kwietnia 2023 r. działając na podstawie art. 7 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2004 r. o petycjach (t.j.: Dz.U. z 2018 r., poz. 870 z późn. zm.) wnosząca petycję została wezwana do 
uzupełnienia braków formalnych: 

1) precyzyjne oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję, a w sytuacji jeśli wnoszącym petycję jest grupa 
osób należy wskazać oznaczenia każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący 
petycję; 

2) precyzyjne wskazanie przedmiotu petycji, a w szczególności jakie konkretnie działania miałyby być 
podjęte przez Gminę Białą Piską w zakresie zgłoszonej petycji? 

3) pisemną zgodę osoby, która wniosła petycję z podaniem imienia, nazwiska i miejsca zamieszkania na 
ujawnienie jej danych osobowych na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej; 

Wnoszącą petycję pouczono, że w przypadku braku potwierdzenia zgody, o której mowa w art. 5 ust. 3 ww. 
ustawy o petycjach oraz nieuzupełnienia lub niewyjaśnienia treści petycji stosownie do art. 7 ust. 2 ww. ustawy 
o petycjach w terminie 14 dni od daty doręczenia niniejszego wezwania – petycja nie będzie rozpatrzona. 

Powyższe wezwanie wnosząca petycję odebrała 29 kwietnia 2023r. i do dnia posiedzenia Komisji, Skarg 
Wniosków i Petycji, które odbyło się w dniu 16 maja 2023 r. nie uzupełniono braków formalnych co 
skutkowało pozostawieniem petycji bez rozpatrzenia. 

Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej 
w Białej Piskiej podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9965407F-448A-44D7-A92C-9F8854480BAF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXIII/458/2023 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


